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ANEXO I 

 
RELAÇÃO DE EMPENHOS ANULADOS NO EXERCÍCIO 

 

  
MÊS/ANO: Dezembro/2008 

 
 

 

 

Empenho Data Funcional Credor Data Anul. Valor Empenho Valor Anulado 

225 02/01/2008 04.002-04.122.0010.2019-3.3.90.39.00.00 
ASSOCIAÇÃO MATOGOSSENSE DE 

MUNICIPIOS 
15/12/2008 95.000,00 25.821,96 

756 21/01/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 RENAN SIMON ME 15/12/2008 230,00 230,00 

1189 29/01/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.32.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
15/12/2008 4.290,00 0,60 

1466 08/02/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 TV INTEGRACAO LTDA 15/12/2008 110.000,00 10.790,00 

1987 25/02/2008 04.002-04.123.0012.2018-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 2.462,20 49,24 

2002 25/02/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 16.093,48 63,91 

2039 25/02/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 99.930,52 12,67 

2711 12/03/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15/12/2008 5.000,00 5.000,00 

2712 12/03/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15/12/2008 10.000,00 10.000,00 

2714 12/03/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.39.00.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15/12/2008 1.000,00 1.000,00 

2717 12/03/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 BANCO BRADESCO S/A 15/12/2008 5.000,00 5.000,00 

2725 12/03/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO 
SUL DE MATO GROSSO LTDA - BANCO 

SICREDI SUL MT 
15/12/2008 10.000,00 10.000,00 

2726 12/03/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO 
SUL DE MATO GROSSO LTDA - BANCO 

SICREDI SUL MT 
15/12/2008 3.000,00 3.000,00 

2728 12/03/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.39.00.00 
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO 
SUL DE MATO GROSSO LTDA - BANCO 

SICREDI SUL MT 
15/12/2008 1.000,00 1.000,00 

2736 14/03/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 LIVRARIA E PAPELARIA MARIANO LTDA 15/12/2008 2.592,00 13,60 

3980 29/04/2008 03.005-04.122.0010.2014-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 6.065,93 0,02 

4052 29/04/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 13.296,60 4.597,47 

5063 28/05/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 15.534,63 79,89 

5076 28/05/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 107.531,48 103,75 

5080 28/05/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 21.701,87 1.419,60 

5103 28/05/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 35.972,37 209,72 

6041 26/06/2008 02.003-04.122.0010.2006-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 2.026,28 174,40 

6120 26/06/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 20.617,22 79,89 

6695 07/07/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 WASHINGTON & FABIANE LTDA. ME 15/12/2008 96,00 96,00 

5662 
 

7757 

09/06/2008 
 

05/08/2008 

05.004-26.782.0097.2024-3.3.90.30.00.00 
 

09.002-08.243.0019.2064-3.3.90.36.00.00 

LUMA COMERCIO VAREJ DE PROD AGROP 
 

LENIO DAVID DOS SANTOS 

15/12/2008 
 

15/12/2008 

23,00 
 

340,00 

23,00 
 

340,00 
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Empenho Data Funcional Credor Data Anul. Valor Empenho Valor Anulado 

7205 29/07/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 20.643,60 79,89 

7259 29/07/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 110.230,28 80,10 

7398 29/07/2008 05.004-26.782.0097.2024-3.3.90.39.00.00 RUDI BASSO ME 15/12/2008 560,00 560,00 

7930 11/08/2008 07.002-12.361.0039.2032-3.3.90.36.00.00 DUESLEY CAVALCANTE DA SILVA 15/12/2008 52,00 52,00 

7953 12/08/2008 07.002-12.306.0030.2031-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
15/12/2008 3.550,00 0,10 

8154 25/08/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
15/12/2008 2.531,40 13,20 

8157 25/08/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
15/12/2008 5.252,45 13,52 

8197 29/08/2008 03.001-04.122.0010.2009-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 4.035,61 64,26 

8200 29/08/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 16.592,75 1.552,78 

8227 29/08/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 38.191,78 924,50 

8255 29/08/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 114.457,92 75,00 

8256 29/08/2008 07.002-12.361.0039.2032-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 19.053,03 1.355,63 

9243 25/09/2008 06.003-17.512.0093.1028-4.4.90.51.00.00 
HIDROSOLO COMÉRCIO DE MATERIAIS 

PARA CONSTRUÇÃO LTDA 
15/12/2008 94.612,62 0,22 

9263 26/09/2008 03.001-04.122.0010.2009-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 4.035,61 64,26 

9337 26/09/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 116.043,99 75,00 

9346 26/09/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 14.654,51 760,92 

9915 07/10/2008 03.007-04.122.0010.2016-3.3.90.14.00.00 RENATA FERMINO DE OLIVEIRA 15/12/2008 300,00 300,00 

10190 30/10/2008 03.001-04.122.0010.2009-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 4.035,61 64,26 

10212 30/10/2008 02.001-04.122.0010.2004-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 10.020,05 1.199,90 

10254 30/10/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 117.035,85 256,92 

10261 30/10/2008 07.007-12.365.0129.2077-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 11.891,11 457,99 

10291 30/10/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 12.433,42 685,33 

10344 30/10/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 113.469,31 226,47 

11083 17/11/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.39.00.00 
SIPLACAS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE 

PLACAS LTDA-ME 
15/12/2008 1.200,00 1.200,00 

11167 28/11/2008 03.001-04.122.0010.2009-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 4.035,61 64,26 

11178 28/11/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 23.001,82 193,34 

11204 28/11/2008 09.002-08.241.0017.2059-3.3.90.30.00.00 THIAGO WESLEY ARANHA - ME 15/12/2008 2.929,00 2.929,00 

11246 28/11/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.36.00.00 JOB NUNES DE SOUZA 15/12/2008 588,24 588,24 

11278 28/11/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 121.734,98 18,32 

11325 28/11/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 135.675,12 75,00 

11328 28/11/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.04.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 186.189,83 201,18 

11345 28/11/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 15/12/2008 10.322,07 91,44 

11403 28/11/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.36.00.00 JOB NUNES DE SOUZA 15/12/2008 3.202,24 1.002,24 

11472 28/11/2008 07.002-12.361.0039.2032-3.3.90.36.00.00 VALDEMAR GOMES DAMASCENO 15/12/2008 383,76 383,76 

11743 02/12/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 PAULO EDSON VITOR 15/12/2008 1.000,00 1.000,00 

11819 08/12/2008 07.003-12.361.0088.2038-3.3.90.30.00.00 SIDNY AWWAD EPP 15/12/2008 826,50 826,50 

11820 08/12/2008 07.003-12.361.0088.2038-3.3.90.30.00.00 SIDNY AWWAD EPP 15/12/2008 609,00 609,00 

   Total   Total   Total   Total    1.914.184,651.914.184,651.914.184,651.914.184,65    97.150,2597.150,2597.150,2597.150,25    
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